Для служебного пользования
ЭКЗ № _____
Администрация  муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2021 года                                                                                 № 190 дсп

Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края , деятельность которой способствовала достижению Забайкальским краем значений (уровней) показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2021 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2021 года № 510 «О некоторых вопросах связанных с расходованием в 2021 году средств дотаций (грантов), поступивших из резервного фонда Правительства Российской Федерации»,
1. Утвердить прилагаемый Порядок поощрения муниципальной управленческой команды муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, деятельность которой способствовала достижению Забайкальским краем значений (уровней) показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации в 2021 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                        М.Н. Ефанов

[bookmark: _GoBack]

1